
 

平成 29年度貸借対照表 

（平成 30年 3月 31日現在） 

     （単位：円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

Ⅰ 資産の部 

１．流動資産 

２．固定資産 

（１）基本財産 

（２）特定資産 

（３）その他固定資産 

 

 

 

  32,539,628 

2,237,488,811   

10,000,000  

2,223,836,606  

3,652,275  

 

 

Ⅱ 負債の部 

１．流動負債 

２．固定負債 

 負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

１．指定正味財産 

２．一般正味財産 

   正味財産合計 

 

1,007,110  

2,555,000  

3,562,110  

 

452,468,206  

1,813,998,193  

2,266,466,399 

資 産 合 計 2,270,028,509 負債及び正味財産合計 2,270,028,509 

 

平成 29年度正味財産増減計算書 

（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日） 

      （単位：円） 

科    目 金   額 科    目 金   額 

Ⅰ 一般正味財産増減の部  

１．経常増減の部 

（１）経常収益   

（２）経常費用   

事業費 

管理費 

特定資産評価損益等 

当期経常増減額 

２．経常外増減の部 

（１）経常外収益   

（２）経常外費用   

  当期経常外増減額 

当期一般正味財産増減額 

一般正味財産期首残高 

一般正味財産期末残高 

 

 

81,694,170 

101,086,972 

96,300,169 

4,786,803 

△9,685,900 

△29,078,702 

 

0 

0 

0 

△29,078,702 

1,843,076,895 

1,813,998,193 

Ⅱ 指定正味財産増減の部 

 

Ⅲ 正味財産期末残高 

△26,080,480 

 

2,266,466,399 

 


